
IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  

 NAV  KLASIFICĒTS   
 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  

 NAV  KLASIFICĒTS   
 (1163) 

1-2 

 Informatīvais ziņojums  

"Par komunikācijas pasākumiem Latvijas finanšu sektora starptautiskās 

reputācijas uzlabošanai un turpmāko rīcību" 

 

1. Ar Ministru kabineta 2019. gada 15. oktobra sēdes protokollēmumu 

(prot. Nr. 48 32. §) "Informatīvais ziņojums "Par komunikācijas pasākumiem 

Latvijas finanšu sektora starptautiskās reputācijas uzlabošanai un turpmāko 

rīcību"" tika atbalstīta pretendenta – aģentūras "Golin Riga" – piesaiste iesākto 

komunikācijas pasākumu turpināšanai, lai uzlabotu Latvijas finanšu sektora 

starptautisko reputāciju, kā arī tika noteikts, ka nepieciešamās izmaksas 

2019. gadā tiek segtas no valsts budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem".  

2. Valsts kancelejai tika uzdots noslēgt līgumu ar minēto pretendentu līdz 

2020. gada 31. martam, nosakot, ka aģentūras "Golin Riga" izmaksas 

starptautiskās komunikācijas nodrošināšanai 2019. gadā nepārsniedz 34 485 euro 

un 2020. gadā – 34 485 euro (2019. gadā minētā līguma izpildes reālās izmaksas 

bija 19 360 euro).   

3. Valsts kanceleja līgumu ar aģentūru "Golin Riga" ir noslēgusi līdz 

2020. gada 31. martam. Lai nodrošinātu līgumā paredzēto uzdevumu izpildi, ir 

nepieciešams papildu finansējums, kas nepārsniedz 29 040 euro. Piešķirot 

papildu finansējumu, varēs turpināt iepirkt šādus pakalpojumus komunikācijas 

mērķu sasniegšanai, ko nav iespējams īstenot ar valsts pārvaldes iekšējiem 

resursiem: 

3.1. regulāra finanšu sektora apkārtraksta sagatavošana angļu un latviešu 

valodā un tā nosūtīšana, pilnveidojot apkārtraksta saturu, saņēmēju loku un 

izplatīšanas efektivitāti; 

3.2. atbalsts komunikācijas produktu izstrādei, regulārai atjaunošanai un 

tulkošanai uz angļu vai latviešu valodu (komunikācijas vadlīnijas, aktuālās 

publiski izmantojamās tēzes, atbildes uz jautājumiem angļu valodā un citi 

komunikācijas materiāli). 

4. Ņemot vērā minēto, ir šādi priekšlikumi turpmākai rīcībai: 

4.1. noteikt, ka aģentūras "Golin Riga" izmaksas starptautiskās 

komunikācijas nodrošināšanai līdz grozījumu izdarīšanai Pasākumu plānā 

noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas 

novēršanai laikposmam no 2020. līdz 2022. gadam tiek segtas no Ministru 

kabineta budžeta programmā 01.00.00 "Ministru kabineta darbības 

nodrošināšana, valsts pārvaldes politika" 2020. gadam paredzētajiem līdzekļiem, 

un 2020. gadā tie nepārsniedz 29 040 euro; 

 
    Deklasificēts saskaņā ar Valsts kancelejas Stratēģiskās komunikācijas un koordinācijas departamenta vadītājas 

D.Holmas informāciju (reģ. Nr.TA-141-IP/2356) 

 



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  

 NAV  KLASIFICĒTS   
 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  

 NAV  KLASIFICĒTS   
 (1163) 

2-2 

4.2. Valsts kancelejai sadarbībā ar Iekšlietu ministriju sagatavot 

priekšlikumus par nepieciešamajiem komunikācijas pasākumiem Latvijas finanšu 

sektora starptautiskās reputācijas uzlabošanai un, izdarot grozījumus atbilstoši 

Ministru kabineta 2019. gada 17. decembra protokollēmuma (prot. Nr. 59 77. §) 

"Plāna projekts "Pasākumu plāns noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, 

terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020. līdz 

2022. gadam"" 4. punktam, iekļaut tos Pasākumu plānā noziedzīgi iegūtu līdzekļu 

legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai laikposmam no 

2020. līdz 2022. gadam, kā arī paredzēt 2020. gadam nepieciešamo finansējumu 

29 040 euro apmērā; 

4.3. finanšu sektora komunikācijas koordinācijas grupai pārliecināties par 

pieprasīto maksājumu pamatotību un atbilstību. 

 

 

 

Ministru prezidents A. K. Kariņš  


